円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

※振替手数料は、手続きをされている金融機関によって異なります。振替が可能で
あるよう、口座残高のご確認をよろしくお願いいたします。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
千里第三小学校　　学年会計　加藤暢人
　　　　　　　　　事務職員　河合綾子

TEL： 06-6386-0831

合計

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座
　　振替はできません。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはで
　　きません。

21,660 18,200 3,000 0 460 0 0

令和5年4月26日

(2023)

学年

1学年

保護者　様

千里第三小学校

対象期 合計金額

　今年度の学校徴収金等の納入額を次の通り決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては下記に記載しています口座振替
日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとにお送りします。所定の手
数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申込手続きをしていない場合
は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里第三小学校　校長　上村　広行

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

7,760 6,700 600 0 460 0 0

7,300 6,700 600 0 0 0 0

2,200 1,600 600 0 0 0 0

2,200 1,600 600 0 0 0 0

2,200 1,600 600 0 0 0 0

【教材費の内訳】

円

生活科教材（3学期） 200
ノート（国語・算数・日記・漢字） 600

図工教材（2学期） 330
図工教材（3学期） 300

画用紙類（2学期） 38
画用紙類（3学期） 33

5/2音楽鑑賞会 600
画用紙類（1学期） 200

夏休みの宿題 210
絵具12色・絵筆 1,640

ワークネーム 110
あさがおセット 990

英語用名札 79
フラットファイル桃 90

連結ホルダーA4 170
連結ホルダーB4 240

算数テスト（2学期） 360
算数テスト（3学期） 360

国語テスト（3学期） 300
算数テスト（1学期） 360

国語テスト（1学期） 300
国語テスト（2学期） 300

書き方バラ（上） 340
書き方バラ（下） 340

計算スキル（2学期） 350
計算スキル（3学期） 350

たのしいおけいこカタカナ 320
計算スキル（1学期） 350

一括購入ぞうさんファイル 260
たのしいおけいこひらがな 380

一括購入ネームペン 110
一括購入クレヨン（16色） 620

一括購入粘土ケース 270
一括購入カップのり 90

一括購入連絡袋 340
一括購入ねんど 440

一括購入名札（赤） 60 漢字ドリル･たしかめ（3学期） 410
一括購入タッチペン 330

一括購入クーピー（15色） 820 作品袋 90
一括購入マグシート 60 漢字ドリル･たしかめ（2学期） 410

一括購入算数用ブロック 680 台紙（3学期） 48
一括購入ノート（国語・算数・自由帳・連絡帳） 600 冬休みの宿題 230

一括購入計算カード 350 運動会用 140
一括購入とけい 380 台紙（2学期） 32

一括購入給食用お盆 770 漢字学習ノート 420

教材費合計額 18,200

品名 単価 品名 単価